平成25年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年3月31日）

平成25年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
  平成25年９月期第２四半期連結業績予想及び平成25年９月期通期連結業績予想につきましては、ほぼ予定通り推移し
ておりますが、平成25年１月30日公表の「固定資産の譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ」のとおり、移転損失引
当金繰入額178百万円を特別損失に計上いたしました。これに伴い、法人税等調整額が70百万円増加いたしました。

以 上

平成25年2月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ダルトン
代表者 代表取締役社長 矢澤 英人
（コード番号 7432）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 安藤 隆之
（TEL 03-3549-6800）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,747 408 355 280 20.00
今回修正予想(B) 9,747 408 355 171 12.25
増減額(B-A) 0 0 0 △109
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △38.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年9月期第2四半期） 10,088 495 432 430 30.79

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,288 601 509 400 28.57
今回修正予想(B) 18,288 601 509 291 20.82
増減額(B-A) 0 0 0 △109
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △27.3
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

17,293 416 309 269 19.27